
                                                                               Kreuzbundgruppen im Rhein-Kreis-Neuss
Gruppe Ansprechperson Telefon E-Mail Treffen Wo

Grevenbroich 1 Karl Wilhelm Holz 02181/1357 grevenbroich1@kreuzbund-dv-koeln.de Donnerstags 20:00 Uhr

Caritas-Fachambulanz 
Lindenstr. 1 
41515 Grevenbroich

Grevenbroich 3 Hans Aretz 0177-5250224 grevenbroich3@kreuzbund-dv-koeln.de Mittwochs 19:30 Uhr

Caritas-Fachambulanz 
Lindenstr. 1 
41515 Grevenbroich

Neuss-Mitte Peter Motes 02132/71399 neuss-mitte@kreuzbund-dv-koeln.de Donnerstags 19:00 Uhr

Caritas-Fachambulanz 
Rheydter Str. 176 
41464 Neuss

Neuss-West Wolfgang Hebing 02131/130308 neuss-west@kreuzbund-dv-koeln.de Montags 19:30 Uhr

Caritas-Fachambulanz 
Rheydter Str. 176 
41464 Neuss

Neuss 1 Horst Schumacher 0152-03686097 neuss1@kreuzbund-dv-koeln.de Mittwochs 19:00 Uhr

Caritas-Fachambulanz 
Rheydter Str. 176 
41464 Neuss

Dormagen 1 Ulrich Neumann 0162-1791677 dormagen1@kreuzbund-dv-koeln.de Mittwochs 18:00 Uhr

Baptisten-Kirche
Bürger-Schützen-Allee 1 
41539 Dormagen

Meerbusch-Büderich Manfred Hellwig 0173-7465216 meerbusch@kreuzbund-dv-koeln.de Montags 19:00 Uhr

KKG Heilig Geist 
Karl-Arnold-Str. 36 
40667 Meerbusch-Büderich


